Приложение № 1
к постановлению
Администрации города Иванова
от _14.10.2016_ № _1855_

«Приложение № 4
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании перепланировки
и (или) переустройства жилого  помещения»

Герб города Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

РЕШЕНИЕ
о согласовании переустройства
и (или) перепланировки жилого помещения

от _______________                                            № _________

    Рассмотрев заявление ____________________________________________________________
                                        Ф.И.О. Заявителя
о намерении провести переустройство и (или) перепланировку жилого помещения
по адресу: __________________________________________________________________________,
принадлежащего на основании: ________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
по результатам рассмотрения представленных документов принято решение:
         1.  Дать  согласие  на  переустройство  и  (или)  перепланировку жилого помещения в
соответствии   с   представленным   проектом   (проектной документацией).
         2.  Установить  срок производства ремонтно-строительных работ в течение 4-х месяцев с момента   принятия   решения,   режим   производства ремонтно-строительных работ с 8.00 до 20.00 в рабочие дни.
    3. Обязать ______________________________________________________________________
                                     Ф.И.О. Заявителя
осуществить   переустройство   и   (или)   перепланировку   в  соответствии с  проектом
(проектной   документацией)  и с соблюдением  требований решения Ивановской  городской  Думы  от  24.10.2007  № 560  «Об утверждении порядка принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании  переустройства и  (или)  перепланировки жилого помещения».
          4. Установить,   что   приемочная   комиссия   осуществляет   приемку выполненных
ремонтно-строительных  работ  и  подписание  акта о завершении переустройства  и  (или)
перепланировки  жилых  помещений  в установленном порядке.
          5. Приемочной   комиссии   после   подписания   акта   о   завершении переустройства  и  (или)  перепланировки   жилого   помещения  направить подписанный акт в орган местного самоуправления.
     6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ________________________
____________________________________________________________________________________.
                  наименование Уполномоченного управления

Начальник Уполномоченного управления ______________________________ (________________)
  М.П.

Получил «___» ____________ 20__ г.   _________________________________________________».
2

                                                                        подпись Заявителя,  уполномоченного лица Заявителя
Приложение № 2
к постановлению
Администрации города Иванова
[bookmark: _GoBack]от _14.10.2016_ № _1855_

«Приложение № 7
к Административному регламенту
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании перепланировки
и (или) переустройства жилого помещения»

Герб города Иванова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в решение о согласовании переустройства
и (или) перепланировки жилого помещения
от ______________ № _________
от ______________                                                                                             № _________

    В связи с обращением ____________________________________________________________
                                       Ф.И.О. Заявителя
о внесении дополнения к принятому решению от _________________________ № ______________
«О  согласовании  переустройства  и (или) перепланировки жилого помещения», учитывая корректировку ранее представленного проекта переустройства и (или) перепланировки жилого помещения по адресу: _________________________________________________________________,
принадлежащего на основании: _________________________________________________________
____________________________________________________________________________________,
по результатам рассмотрения представленных документов принято решение:
1. В дополнение к решению от _________________________ № _________ «О согласовании
переустройства и  (или)  перепланировки жилого помещения» дать согласие на переустройство и (или) перепланировку жилого помещения в соответствии с представленным  проектом (корректировкой).
2. Установить  срок производства ремонтно-строительных работ в течение 4-х месяцев с момента принятия решения, режим производства ремонтно-строительных работ с 8.00 до 20.00 в рабочие дни.
      	3. Обязать _____________________________________________________________________
Ф.И.О. Заявителя
осуществить переустройство и (или) перепланировку в соответствии с проектом (корректировкой)  и  с соблюдением требований решения  Ивановской  городской Думы  от  24.10.2007  №  560 «Об утверждении порядка принятия решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
4. Установить,  что  приемочная  комиссия осуществляет приемку выполненных ремонтно-строительных работ и подписание акта о завершении переустройства и (или) перепланировки жилых помещений в установленном порядке.
      	5.  Приемочной комиссии после подписания акта о завершении переустройства и (или)  перепланировки  жилого  помещения  направить подписанный акт в орган местного самоуправления.
      	6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на _______________________
____________________________________________________________________________________.
наименование Уполномоченного управления

Начальник Уполномоченного управления _____________________________ (_________________)
  М.П.
Получил «___» ____________ 20__ г.      ________________________________________________».
                                                                                    подпись Заявителя, уполномоченного лица Заявителя